
第 1/3 页 2003-4

型号 3901

木工接合机

1

61
62 63

12

13

72

71
70

69
68

67

28

66
73

64

65

27

26

25

24

20

21
22

19

14
1516

17
18 11

10

9

8

7

6

5

3
4

2

49

36
37 38

39

35
34 33

58
59

60
32

31

30

29

48
47

46
54

55
56

57

41

40

43

44

45

51
52

53

42

23

50



1

2
1

1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
4

型号 3901

第 2/3 页 2003-4

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注
1 911136-9 半圆头螺丝 M4X20
2 221357-8 螺旋伞齿轮11
3 213407-3 O形圈 26
4 211088-7 轴承6000DDW
5 341398-9 挡板
6 241509-5 风叶60
7 511908-8 转子组件 220V "包含零件. 6,17-1,18"
8 911596-5 半圆头螺丝 M4X70
9 593138-3 定子组件 220V
10 159283-0 电机机壳 包含零件. 11
11 263002-9 橡胶柱 4
12 411328-5 开关杆
13 257903-1 挡圈 E-2.3
14 643550-8 碳刷盖5-8
15 191940-4 碳刷 CB-411
16 414663-0 开关操作杆
17 210025-8 轴承 627LLB
18 681614-0 绝缘垫圈
19 415253-2 手柄
20 922422-3 六角螺栓M8X16
21 941202-8 平垫圈8
22 157393-7 齿轮箱 包含零件. 3
23 961052-5 挡圈S-12
24 221356-0 螺旋伞齿轮36
25 962151-6 挡圈 R-32
26 211106-1 轴承6201LLB
27 322658-8 主轴
28 322657-0 杆10
29 251919-8 圆头方形螺栓 M6X20
30 316494-2 围栏
31 256689-4 销子4
32 931102-0 六角螺母 M4
33 231795-6 拉簧8
34 231282-5 压簧2.4
35 216001-0 钢珠 3.5
36 253804-1 平垫圈6
37 252133-9 六角螺母 M6
38 272229-0 手杆40
39 961014-3 挡圈 E-8
40 162163-1 橡胶边
41 961017-7 挡圈E-3
42 316496-8 刀盖
43 224505-8 锁紧螺母10-40
44 793382-4 T.C.T.刀具100-4
45 224280-6 内压板40
46 232131-9 片簧
47 265716-6 螺丝 M5X10
48 213008-7 O形圈 22.4
49 415252-4 集尘喷嘴
50 911198-7 半圆头螺丝M4X70



1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

型号 3901

第 3/3 页 2003-4

51 410190-5 后端盖
52 694022-6 电源线1.0-2-2.5
53 682504-0 电源线护套 10-85
55 911111-5 半圆头螺丝 M4X10
56 651651-8 开关 SS203KY-4
57 231223-1 压簧6
58 316495-0 底座
59 265026-1 半圆头螺丝 M4
60 316491-8 限动块
61 231282-5 压簧2.4
62 216001-0 钢珠 3.5
63 911136-9 半圆头螺丝 M4X20
64 316493-4 齿轮箱
65 254002-0 半圆键 3
66 911267-4 半圆头螺丝 M5X45
67 911133-5 半圆头螺丝 M4X18
68 410191-3 开关座
69 687031-2 电源线压板
70 911128-8 半圆头螺丝 M4X16
71 687637-6 固定板
72 857433-8 铭牌 3901
73 931203-4 六角螺母 M5

A01 921332-1 六角螺栓 M6X20
A02 316492-6 夹持架
A03 150455-0 样规导板
A04 226217-9 直齿轮 16
A05 961017-7 挡圈E-3
A06 253186-1 平垫圈7
A07 271415-0 手柄20
A08 232130-1 片簧
A09 253804-1 平垫圈6
A10 252133-9 六角螺母 M6
A11 272229-0 板杆40
A12 961014-3 挡圈 E-8
A13 782401-1 锁紧螺母扳手
A14 122474-6 集尘袋总成
A15 824540-2 工具箱
A16 415579-2 固定板4
B01 122473-8 样规导板组件 包含零件. A01-A12

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注




